
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 18
27.02.2023 року
м.Бібрка
Про взяття на баланс Бібрської міської ради 
дизельного генератора та каністри для дизелю

Заслухавши  інформацію  Бібрського  міського  голови Р.Гринуса  щодо  передачі
09.02.2023 року від благодійної організації “Центр волонтерства та захисту” спільно з United
Ukrainian  American  Relief  Committe  INC до Бібрської  міської  ради дизельного генератора
7Кв(USA)  та  каністри  для  дизелю(USA)  для  забезпечення  потреб  населення,  роботи
стаціонарних пунктів обігріву, пунктів незламності міської ради в умовах воєнного стану за
відповідним  актом  приймання-передачі, керуючись  Законом  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Прийняти  на  баланс Бібрської  міської  ради  від  благодійної  організації  “Центр
волонтерства та захисту” спільно з United Ukrainian American Relief Committe INC, вартістю
1 грн. (одна гривня 00 копійок):
- дизельний генератор  7Кв(USA) - 1 шт.
- каністри для дизелю(USA) - 2 шт. 

2. Прийняти майно  на баланс  Бібрської міської ради на підставі акту приймання-передачі
№ВН30209ц0005 від 09.02.2023 року та відповідно до вимог чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС


